
 

 

 
Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  

25/2024. (XII.4.) önkormányzati rendelete 
a Szombathely Megyei Jogú Város területén végzett távhőszolgáltatásról szóló 8/2013. (III.6.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Szombathely Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése a távhőszolgáltatásról szóló 2005. évi XVIII. tv. 6. 
§ (2) bekezdés j) pontjában kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikkének (1) bekezdés a) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Szombathely Megyei Jogú Város területén végzett távhőszolgáltatásról szóló 8/2013. (III.6.) önkormányzati 
rendelet a következő alcímmel egészül ki: 

„Fűtési költségmegosztók alkalmazása 

3/A. § 

(1) Fűtési költségmegosztók alkalmazása esetén a költséghatékonysági vizsgálat tekintetében az elérhető 
megtakarítási arány értéke 
a) azon épületek esetében, amelyek fűtési rendszere termosztatikus radiátorszelepekkel felszerelt 0,1,  
b) a működőképes kézi radiátorszelepekkel rendelkező fűtési rendszerű épületek esetében 0,06. 

(2) A felhasználó a műszaki megvalósíthatóságról és a költséghatékonysági vizsgálat eredményéről köteles 
nyilatkozni a távhőszolgáltató felé legkésőbb 2025. december 31. napjáig.” 

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 
 
 
 
 
 

/: Dr. Nemény András :/ 
polgármester 

/: Dr. Károlyi Ákos :/ 
jegyző 

 
 
 
 
 
A rendelet a Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján történő kifüggesztés útján a mai napon kihirdetésre 
került. 
 
Szombathely, 2024. december 4. 
 
 
 
                                                                                       /: Dr. Károlyi Ákos :/ 
                                                                                                    jegyző 


